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امام جمعه تبریز: عزاداری وفات معصومین (ع) اسلام را زنده نگه داشته است

نماینده ولی فقیه در استان آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز گفت: برگزاری مراسم های باشکوه عزاداری برای وفات

معصومین (ع) موجب زنده نگه داشتن ارزش های دینی و احیای اسلام شده است.

برای وفات برگزاری مراسم های باشکوه عزاداری  تبریز گفت:  امام جمعه  نماینده ولی فقیه در استان آذربایجان شرقی و 
معصومین (ع) موجب زنده نگه داشتن ارزش های دینی و احیای اسلام شده است.

آیت الله محسن مجتهد شبستری، عصر سه شنبه در دیدار با ستاد برگزاری مراسم هفتم محرم در تبریز، با اشاره به فرمایش امام
راحل مبنی بر اینکه 'ما هرچه داریم از محرم و صفر داریم' و تاکید وی به برگزاری باشکوه مراسم های عزاداری محرم، اظهار کرد:

مراسم های بزرگداشت شهدای کربلا موجب بقا دین و مذهب شده و باید با شکوه بیشتری برگزار شود.
نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی با بیان اینکه انقلاب ما نشات گرفته از حادثه کربلاست، گفت: بزرگداشت مناسبت های

مذهبی تعظیم شعائر بوده و درس های معنوی برای مردم و جامعه است.
عضو مجلس خبرگان رهبری گفت: ستاد مشترک برگزاری مراسم های مذهبی گامی ارزشمند برای ساماندهی مراسم های

مذهبی بوده و قابل تقدیر است.
آیت الله مجتهد شبستری اظهار کرد: از جمله تذکراتی که از چند سال پیش مورد غفلت واقع شده اتمام دیر هنگام مراسم های
عزاداری و دسته های حسینی است که موجب اذیت و آزار مردم می شوند و این کار حرام مسلم بوده و با سبک و سیره حضرت

امام حسین (ع) همخوانی ندارد.
آیت الله مجتهد شبستری، افزود: صرف برگزاری مراسم عزاداری در هفتم محرم برای آذربایجان کافی نبوده و باید افزایش یابد

چرا که برگزاری یک مراسم با جمعیت اندک در شان تبریزی که معروف به ولایت مداری و پایتخت تشیع است، نیست.
وی تاکید کرد: برگزاری مراسم های عزاداری در شرایط فعلی مبارزه با تهاجم فرهنگی غرب است و باید با شکوه و عظمت هر چه

بیشتر برگزار شود.

*** امام جمعه تبریز همچنین شامگاه سه شنبه در جمع مردم عجب شیر با اشاره به واقعه غدیر گفت: در روز غدیر، دین اسلام
تکمیل شد و این واقعه همواره با ولایت گره خورده و همه ما باید به این اصل مهم توجه لازم داشته باشیم.

آیت الله مجتهد شبستری، ادامه داد: اگر در جامعه ای بهترین قوانین و مقررات باشد ولی آن جامعه از نعمت رهبری بهره مند
نباشد، آن جامعه ناقص است.

وی، اظهار کرد: بهترین قوانین برای جوامع اسلامی قرآن است و عترت نیز مکمل آن بوده و ما شیعیان به این مساله مفتخریم
که قرآن و عترت را در کنار هم قبول داریم.

آیت الله مجتهد شبستری، قرآن را عامل سعادت بخش بشر در دنیا و آخرت دانست و ادامه داد: تکمیل کننده قرآن همان عترت
و نشر آن توسط یگانه منجی عالم بشریت بوده که در قرآن نیز وعده آن داده شده است.

وی، ورود قرآن به زندگی بشر را از بزرگترین دستاوردهای انقلاب ذکر کرد و گفت: این امر توسط امام راحل صورت گرفت تا به
سایر دنیا اثبات کند که بهره گیری از آیات نورانی قرآن، سعادت دنیا و آخرت را در پی خواهد داشت.

وی، در بخش دیگری از سخنان خود با بیان اینکه ما باید به شیعه بودن و داشتن ولایت فقیه افتخار کنیم، یادآور شد: خداوند
متعال وجود ولایت فقیه را در ایران ارزانی داشت که بعد از انقلاب شکوهمند اسلامی مردم کشور عزیزمان از این نعمت بزرگ

بهره مند شوند.
امام جمعه تبریز، اطاعت از فرامین و رهنودهای رهبری را بر دولت و ملت واجب و ملزوم دانست، گفت: مردم ایران این

حقیقت را درک کرده اند که وجود ولایت فقیه باعث آرامش و آسایش آنان شده است.
وی، یادآوری شد: بعد از رحلت حضرت امام خمینی (ره)، مدیریت و تدابیر رهبر معظم انقلاب و پشتیبانی مردم از ولایت فقیه

باعث شد فتنه های بعد از انقلاب خنثی شود.
آیت الله مجتهد شبستری، ادامه داد: همدلی مسوولان باعث می شود که مردم نیز با هم متحد شوند و برگزاری مراسم های

ملی مذهبی به این امر کمک می کند تا مردم به یکدیگر نزدیکتر شوند.
وی با اشاره به بحران خشک شدن دریاچه ارومیه نیز گفت: با بیشتر وزیران در این رابطه صحبت شده و رییس جمهوری نیز

باید به قول خود درباره احیای این دریاچه عمل کند و عملیات اجرایی آن شتاب بیشتری به خود گیرد.
نماینده ولی فقیه در استان آذربایجان شرقی با بیان اینکه شهرستان عجب شیر بیشترین ضرر را از خشکی دریاچه ارومیه می
بیند، خاطرنشان کرد: بحران دریاچه ارومیه فقط مختص یک استان نیست بلکه با خشک شدن آن چند استان دیگر نیز متضرر

خواهند شد و حیات این استان ها به خطر خواهد افتاد.
شهرستان عجب شیر با حدود 85 هزار نفر جمعیت درفاصله 98 کیلومتری جنوب غربی تبریز مرکز آذربایجان شرقی واقع است.
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